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Piwo, które zmniejsza kaca

Amsterdamski browar De Prael donosi, iż udało się uwarzyć piwo będące typem pilznera
i zawierającym składniki zmniejszające prawdopodobieństwo kaca. Thomas Gesink, właściciel
browaru mówi, iż szukano składników przeciwkacowych nie wpływających na smak piwa. Przepisu
nowego piwa nie zdradzono, jednak wiadomo, iż 4,5% trunek zawiera np. witaminę B12. Aby
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zapobiec ewentualnemu odwodnieniu dodano do piwa sól morską. Ponadto dodatek imbiru ma na
celu zapobiegać mdłościom. Według konsumentów piwo to ma o wiele więcej charakteru, niż zwykłe
piwo lagerowe.

Należy zaznaczyć, iż ze względu na obecność alkoholu w piwie, duże ilości jego spożywania i tak
doprowadzą do kaca. Część badaczy nie wierzy w podawane właściwości napoju. Według dr Joris
Verster z Instytutu Nauk Farmaceutycznych w Utrechcie jest to tylko chwyt marketingowy, gdyż nie
ma dowodów, aby składniki piwa zapobiegały ewentualnemu kacowi. Jedynym piwem, które ma takie
właściwości to piwo bezalkoholowe. W chwili obecnej piwo można kupić jedynie w browarze De Prael
w Amsterdamie.
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Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w
sieci to jednak naukowcy...
Aby chronić pisklęta przed pasożytami.
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Kierownik wyprawy polarnej
Zmiany klimatu widać gołym okiem.
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Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze
cząsteczki
Informuje pismo „Nature Photonics”.
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Duże teleskopy sfotografowały dwie
formujące się planety
Ogłosiło Europejskie Obserwatorium Południowe (ESO).
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Bakteriofagi mogą chronić żywność przed
salmonellą
Informuje pismo „Applied and Environmental Microbiology”.
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Rękawiczki mogą zawyżać wyniki pomiarów
mikroplastiku
Informuje specjalistyczne pismo „Analytical Methods”.
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Problem dezinformacji medycznej będzie
narastał
Szkolenia na UMB dla przyszłych lekarzy
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